
'/63' Ooo-1

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č.6440-0001-2016-041 ze dne 26.8.2016

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na plnění veřejné
nadlimitní zakázky na zhotovení díla - „Stadion Juliska, Praha - oprava tribuny41

(dále jen „Smlouvď)

1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

Ing. Pavel Jůn, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem, na základě pověření ministra obrany ČR
Čj. 1462/2016-7542KM ze dne 29.září 2016 vydaného ve smyslu ustanovení §
7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Jůn, ředitel OPNI AHNM, tel.
- ve věcech technických: Vladimír Švejda, vedoucí PS 0014

Stanislav Toman, technik PS 0014
- koordinátor BOZP: Ing. Vladislav Bezděka, technik BOZP, tel.

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Odbor nemovité infrastruktury
Hradební 772/12, PO BOX 45, 110 05 Praha 1

dále také jen „Objednatel“ na straně jedné

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
8032
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:

Ing. Ondřej Krejčí, ředitel závodu PS ČECHY, tel:

oblasti 2 závodu PS ČECHY, tel:

Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice
480 35 599
CZ480 35 599

í, ředitel závodu PS ČECHY a
Ing. Michal Weinreb, ředitel oblasti 2 závodu PS ČECHY závodu PS ČECHY

Stránka 1 z



- ve věcech technických:
- Ing. Ondřej Krejčí, ředitel závodu PS ČECHY, tel:

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

dále také jen „Zhotovitel“ na straně druhé

Objednatel a Zhotovitel jsou společně pro potřeby této smlouvy označováni jako „Smluvní šíraný"
nebo „Šíraný".

Strany se dohodly na dodatku č.l, kterým se upravuje či doplňuje předmětná Smlouva (dále jen
„Dodaíekf") následovně:

2. Změny Smlouvy

2.1. Změna díla

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla. Rozsah předmětu díla nadále vychází z článku
2.1. Smlouvy a příloh Smlouvy stím, že uvedená změna vyplývá ze změnových listů č.1-5, jež jsou
přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Strany souhlasně prohlašují, že všechny shora uvedené změnové listy byly Stranami odsouhlaseny a
podepsány.

2.2 Změna termínů

Článek 4.3. Smlouvy se nahrazuje novým článkem 4.3. v následujícím znění:
„ Termín pro dokončení slavebních prací a pro předání a převzetí díla: nejpozději 1.6.2017. “

2.3 Změna ceny díla

Smluvní strany se s ohledem na změnu rozsahu díla podle č. 2.1 výše a všechny potvrzené změnové
listy č. 1-5 dohodly, že cena díla stanovená v čl. 3.1. Smlouvy se odpovídajícím způsobem (podle čl.
3.6. Smlouvy) mění a výsledná cena díla tak činí 19.528.784,66 Kě bez DPH.
Vzhledem k tomu se čl. 3.1 Smlouvy nahrazuje novým článkem 3.1 v následujícím znění:

„ Smluvní sírany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněnípozdějších předpisů, dohodly
na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:
19.528.784,66 Kč bez DPH
(slovy: devatenáct milionů pět set dvacet osm tisíc sedm set osmdesát čtyři korun českých, šedesát
šest haléřů). “

A článek 3.2 se nahrazuje novým článkem 3.2 v následujícím znění:

„ K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v doběposkytnutí
zdanitelného plnění. V době uzavření Dodatkuje zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %,
což činí 4.101.044,78 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 23.629.829,44 Kč. “

Stránka 2 z



3. Přílohy Dodatku, které se stávají přílohami Smlouvy

Příloha č. 1 — Odsouhlasené změnové listy č.1-5

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá Smluvní strana obdrží 2 stejnopisy.

4.3. Tento Dodatek nahrazuje jakékoliv předchozí dohody mezi Smluvními stranami, související
s předmětem Dodatku a představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami.

4.4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

V Praze dne z/. /Z .fo/C vp,„

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Ing. Ondřej Krejčí
ředitel závodu PS ČECHY

Stránka 3 z



Seznam ZL Stadion Juiska, Praha - oprava tribuny

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Stavba: Stadion Juliska, Praha - oprava tribuny mim
stavební s. r. o.

Dodatek č.1 - příloha č. 1

Číslo ZL Popis změny Datum Celkem

001 IZáměna konstrukce lešení v přední části tribuny 30.9.2016 bez dopadu na cenu

002 iZáměna skladby tepelné izolace na střeše atletického tunelu 24.11.2016 bez dopadu na cenu

003'Pozastavení prací v místě tribuny k sezení (25.10.2016 - 18.11.2016) 24.11.2016 341 793 Kč

004; Nová elektroinstalace pro stávající svítidla osvětlení venkovního schodiště tribuny

005| Odvoz demontovaných plechů a ocelových konstrukcí mimo stavbu

24.11.2016

2.12.2016

18 750 Kč

228 400 Kč
: I I

\ I

CELKEM (bez DPH) 588 943 Kč

Cena dle SoD ze dne 26.8.2016 (bez DPH) 18 939 841,66 Kč

Cena dle Dodatku č.1 (bez DPH) 19 528 784,66 Kč

Vypracoval: OndřejKrejčí,SWIETELSKYstavebnís.r.o. VPrazedne07.12,2016



Stavba: Stadion Juliská - oprava tribuny

Smlouva č.: S17-163-0001 Ze dne 266.2016

Registrační čisto yi *

ZměnovéhokstuJZLK^ Datum vydáni ZL 30.92016

Index navrhovatele zmény :
Obj Objednatel

Z Zhotovitel y
GP Generální projektant

0 Ostatní

Datum vydání revize ZL

Objednatel:
Česka republika - Ministerstvo obrany

IC: 601 62 694. DIČ: CZ601 62 694

Se sídlem' Tychonova 1,16001 Praha 6- Hradčany

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599. DIČ: CZ480 35 599

Se sídlem: Pražská tř. 495/58,370 04 Česká budějovice

Název změny:Záměna konstrukce leženi v předni části tribuny
Následující zmény budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dilo

Předmět změny:
Položka popis Důvod měny:

Zhotovitel navrhl záměnu konstrukce lešení v předni části tribuny ze zavěšených lávek na
prostorové lešení. Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiložené cenové nabídky):

Přílohy:
- cenová nabídka

0 Kč bez DPH
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby. NE

Dopady do harmonogramu zhotovitele. NE

IMCISKY «
‘odpis 4?stupeéZhotovitele c

. stavební s.r.o.
souhlasíme/NEsptíHi^sl^QQ4 8

|C. 480 3

Datum a podpis.

Pódpis zástuobe Objednatele

SOUHLASÍME

Datum a podpis

Stanislav TOM iN

:-odpis zástupce TDí

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis.

Rozdélovnik

1 Objednatel

2 TDI

3 GP(AD)

4. Zhotovitel

Důvod zamítnuti (výplni objednáte!)

\

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku mista bude uvedeno v samostatné



c

0
>(/)
0

c

0
>(fí

0
>a=

‘0

>
O

z

c

0
>0

0

£

0
></)

0

C

>
_3

E
co

> o
(o
q5 </>’

~ 0 sž"
5 co °í

UJ s
>o 55
O
o.

N « -
o ! ta 
oc i 8 3

■5 6 E
S.Ó3-O jz. CO 
O N Q

4 E
.a jž
o ==

>o

CL

CM CM 
CO CO 
CO CO 

UO UO

CM CM 
CO CO 
CO CO 
U5 U)

.2 E
c °

Já -212 w
Q. O

c c 0 0 
-to X5
- Q 
-* * 
-* N

£ I

i 5
O "i TO

,2 E
c o

1E 
o tn 
E -

3

OOOCJ5C0C0OC5OOOO 
O O C5 O CO I"- O O C5 CO C5_ CM_

o' o' o' cd” -m-' o‘ o' cT o' r--" o" n-'

(MOOCNOCOOCOO

OOOCMCOCMOOOOOOO
OOOCOI^COOOOOOOO

o o o h-OOOCMOCMO

cncooooooooiooco
CD -M- <D co

O 05 co UO O CO 

cDO-M-^cocooor^ 
h~COCOCOOCM^— CM

OCMOOCMOCOOCDO
cd' o' -3-' cm' cm' cm' co' V co' co'

h- LO CO CD V- Tt

oooooooooooo
oooooooooooo

o o o o o O O O CM
COOLOLOOUOUOOUO S N N K U) S •“
LO LO LO UO LO

CM CM CM CM CM CM
E E E E E E E E § § § 2

^ Jk Y C

Q

N

c Q
CD ^
c\T N

Q

N

'cd E

Q
2

N

E E
.© E

š ‘-s

o 5C S ~ N

c E
0 O. (ú CM

O CM

E E
^ O)

Cl E

CL cd Q j*:

*4= -0-0 0 0
.0 -Q E

CLQ^CLQSQ-O

CM CM CM CO

CM 00 T- CM CO

co co
CM CM 
CM CO
co co

■^-■^'■tf-LOLOLOI^-N-l^-T-T-T-CO
^^^^■^^^'Ť-ÍCDCDCĎCD
05050505050505050505 ,05 05 05 

COCOCOCOCOCOCOCOCOCO CO CO co
ooooooooooooo
ooooooooooooo

CM CO 'O- LO CD

00
3 

94
92

21
11

2 
M

on
tá

ž 
le

še
ňo

vé
 p

od
la

hy
 s

 p
ří

čn
ík

y 
pr

o 
dí

lc
ov

á 
le

še
ní

 v
 d

o 
25

 m
 

m
2 

90
0,

00
0 

31
,0

0 
27

 9
00

,0
0 

0,
00

0 
31

,0
0 

0,
00

00
3 94

92
21

21
1 

P
ří

pl
at

ek
 k

 le
še

ňo
vé

 p
od

la
ze

 p
ro

 d
íl

co
vá

 le
še

ní
 z

a 
pr

vn
í a

 Z
K

D
 d

en
 p

ou
ži

tí
 

m
2 18 000

,0
00

 
0,

80
 

14
 4

00
,0

0 
0,

00
0 

0,
80

 
0,

00

00
3 

94
92

21
81

2 
D

em
on

tá
ž 

le
še

ňo
vé

 p
od

la
hy

 s
 p

ří
čn

ík
y 

pr
o 

dí
lc

ov
á 

le
še

ní
 v

 d
o 

25
 m

 
m

2 
90

0,
00

0 
21

,0
0 

18
 9

00
,0

0 
0,

00
0 

21
,0

0 
0,

00

C
el

ke
m

 
5 

33
2 

07
8,

00
 

5 
33

2 
07

8,
00



Stavba: Stadion Juliska - oprava tribuny

Smlouva č.: S17-163-0001 Ze dne: 26.8.2016

Registrační čisio 1 71 0

Změnového listu (ZL): | Datum vydáni ZL: 31.10.2016
Index navrhovatele změny :

Ob) Objednatel

Z Zhotovitel _
GP Generální projektant t

0 Ostatni

Datum vydáni revize ZL:

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: 601 62 694, DIČ: CZ601 62 694

Se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčany

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká budějovice

» Název změny:Záměna skladby tepelné izolace na střeše atletického tunelu
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo

Předmět změny:
Položka, popis: Důvod změny:

nevyhovujících klimatických podmínek pro původní řešení s použitím PUR pěny. Skladba

souvrství je navíc doplněna o vrstvu parotěsné izolace.
Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiložené cenové nabídky):

Přílohy:

- cenová nabídka

- skladba tepelné izolace nad atletickým tunelem
0 Kč bez DPH

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby: NE

Dopady do harmonoqramu zhotovitele: NE
iznámky:

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze,

/



C
O

>0)
O>&=

'Q>
>
O

c
o

>(/)
o

E
co

c ■$£ 
0) o O c

č & 
0 o
O £

(O CD

°l °l
io co" 
00 co 
h>- f- 
lO lOr*- h~
03 03

CD CD O 
03 03^ 03 
CO ifT CM_ 
CO CO O)
h- h- co 
io ir> co 

r- t-

o
o'

03
m-

CM

E

co
CD

CM CM

E E
CM CM

E E
CM

E
CM

E

c/3
Q.
o

CL
LO

ID
>Q

O
CL
N
O
OČ

cc ...
.Q ~.»S

■2 -10 V

CO o >o =>
03

>■
*
CO CD 
_J v- 
LLI O

I—
LU O

~o o
S o
O N

kO
*

M-

2O co

> CM

O
0.

>
(O
A- >,
>» c

■cr> ř o

8 -i
•2 o 
Q. 0.

>
<0
CL

Q.
u
CL

E
0

CM

£

ra
CD

E
E
o
LO

X
o
o
o

X
o
o
o

co
o
o

co
□l

o
T3
O

ro
Q.
O

CM
O
O
o
o
o
o
o
o

^ ^ Q

03 O
co M"

CO 03 
M- M"

O
LO

71
2 99

87
12

10
3 

Př
es

un
 h

m
ot

 to
ná

žn
í t

on
áž

ní
 p

ro
 k

ry
tin

y 
po

vl
ak

ov
é 

v 
ob

je
kt

ec
h 

v 
do

 2
4 

m
 

t 
2,

26
3 

96
7,

00
 

2 
18

8,
32

 
25

,2
89

 
96

7,
00

71
2  

99
87

12
18

1 
Př

íp
la

te
k 

k 
př

es
un

u 
hm

ot
 to

ná
žn

í 7
12

 p
ro

vá
dě

ný
 b

ez
 p

ou
ži

tí 
m

ec
ha

ni
za

ce
 

t 
2,

26
3 

40
6,

20
 

91
9,

23
 

25
,2

89
 

40
6,

20

71
2 

99
87

12
19

4 
Př

íp
la

te
k 

k 
př

es
un

u 
hm

ot
 to

ná
žn

í 7
12

 z
a 

zv
ět

še
ný

 p
ře

su
n 

do
 1

00
0 

m
 

t 
2,

26
3 

25
0,

60
 

56
7,

11
 

25
,2

89
 

25
0,

60
 

6 3
37

,4
2

76
4  

K
on

st
ru

kc
e 

kl
em

pí
řs

ké





Stavba: Stadion Juliska - oprava tribuny

Smlouva č.: S17-163-0001 Ze dne: 26.6.2016

Registrační číslo

Změnového listu (ZL).
ZL 3

Datum vydání ZL: 13.10.2016
Index navrhovatele změny :
Obj Objednatel

Z Zhotovitel

GP Generální projektant

0 Ostatní

Obj Datum vydáni revize ZL: 22.11.2016

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: 601 62 694, DIČ: CZ601 62 694

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ4S0 35 599

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká budějovice

Název změny: Pozastavení prací v místě tribuny k sezení (25.10.2016-18.11.2016)
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo

Předmět změny:

Položka, popis; Důvod změny:

Objednatel požaduje pozastavení prací spojených s mti prostorového lešení v přední části

tribuny k sezení z provozních důvodů. Objednatel umožňuje zhotoviteli využít pro instalaci

lešení prostor do 2/3 sektoru k sezení písmene U. Pokračování prací na přední části tribuny

bude možné od 18.11.2016.
Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiložené cenové nabídky):

Přílohy:

- cenová nabídka

- protokol o pozastavení prací na prostorovém lešení

341 793 Kč bez DPH

Vyvolá změnu stavebního povoleni před dokončením stavby. NE

Dopady do harmonogramu zhotov .tele:
ANO, prodloužení

výstavby o 10 dní
Poznámky Nový termín pro dokončeni stavebních prací a pro předání a převzetí díla (6I.4.3. SoD): 1.06.2017

Podpis zástupce Zhotovitele

> / ,
souhlasíme / neso^asime370 m čes

2 4.1$ m-5

Datum a podpis...............................................

Podpis zástupce Objednatele

SOUHLASÍME / NESQtfWASÍME

, '2 4.11.2016

Datum a podpis.................. :..... ................

Podpis zástupce TDI

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis.....................

Rozdělovnik:

1. Objednatel

2. TDI '

3. GP(AD)

4. Zhotovitel

Důvod zamítnuti (výplni objednatel):

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze,



Cenový dopad při pozastavení prací v místě tribuny k sezení pro období 25.10.2016 -18.11.2016
Stavba: Stadion Juliska - oprava tribuny 

Objekt:
Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovit SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 13.10.2016

P.Č. Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

1 2

---------- f
3 4 5 6

1
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první 

a ZKD den použití (období 25.10.-18.11.2016, 1 takt, 25 dní)
m3 186 475,000 1,00 186 475,00

2
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první 

a ZKD den použití (období 10.11.-18.11.2016, 2 takty, 9 dní)
m3 93 978,000 1,00 93 978,00

3 Příplatek k věžím o ploše přes 5 m2 v do 12,6 m za první a ZKD den použití kus 10,000 864,00 8 640,00

4 Zařízení staveniště a mobilní oplocení (účtováno 50% nákladů) den 5,000 1 890,00 9 450,00

5 Režijní náklady kompletační činosti (účtováno 50% nákladů) den 5,000 3 650,00 18 250,00

6 Přesun strojů a pracovních mechanismů ze stavby a zpět kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

Celkem 341 793.00

Pozn.: Výše uvedené vyčíslení nákladů předpokládá pozastavení prací pouze v místě tribuny k sezení.

i

-<



Stavba: Stadion Juliska - oprava tribuny

Smlouva ó.: S17-163-0001 Ze dne: 26.8.2016

Registrační čislo

Změnového listu jZL|
2L4 Datum vydáni ZL: 31.10.2016

Index navrhovatele změny .

Obj Objednatel

Z Zhotovitel

GP Generáini projektant

0 Ostatní

Obj Datum vydáni revize ZL :

Objednatel
Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: 601 62 694, DIČ: CZ601 62 694

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Česká budějovice

Název změny: Nový elektroinstalace pro stávající svítidla (osvětelni venkovního schodiště tribuny)
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo

Předmět změny:
Položka, popis: Důvod změny:

Nová elektroinstalace pro stávající svítidla (osvětelni venkovního schodiště tribuny).
Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiložené cenové nabídky):

Přílohy:

- cenová nabídka
18 750 Kč bez DPH

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby: NE

Dopady do harmonogramu zhotovitele: NE
Poznámky:

•SOUHLASÍME / NESO

24. 95/58

Datum a podpis..........

Podpis zástupce Objednatele

SOUHLASÍME / NESpdHLASlME

2 4. 11. 2016
Datum a podpis........................................................

Podpis zástupce TDI

^

SOUHLASÍME /NESOU

Datum a podpis..........................

Rozdélovnik:

1. Objednatel

2. TDI

3. GP(AD)

4. Zhotovitel

Důvod zamítnuti (vyplní objednatel):

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze,

t



I—

LU
>o

o
Q.

N
O

cm

o
o
o
co
CD

c/)

jCt
0
>TO

>-

CO CD
_J V- 
LU O
H
LU o

to m .. 

n -x .. n•5, m 4-* w

+* •£ *1 
W 0>0 T

0
"cd
c

"O
0)
ZT
O

Q)

í|
x: to 
N Q

E
o

0
O

>
To 9

o

o.
o

CL

O

>o
CL

o o o o o O o O O
o © CD o cd o o co O
© cT o" o o o" CD o' O
w ID O co ID o O CO CO

ř- CM CO O co h-
co co CO •^r ■v •*- CO CM 00

o o o o o o
o o o o co o
o' o" o' o' CD o"
o co co o o co
h- 'Ňf CM co o 00
co T- CO CM

o o O o o o 
o o o o o o 
o o o o o o

Q. CL Q. co Q, </) 
^ ^ ^ ^ ^ ^

>
</)
CL

■o
O

■D
TO
0
O

‘TO

</>
C
O
jí:
c
5
0
O

0
o
CD

C 0 CD 
9 T3 >
E s S

C c
‘TO O o 0 9 0
0
-Q -Q

o
E ° P CL C

N
>

TO 9 o ;íz 0 0
* l- CL CL Q CL

>
(0
CL

G Q

■st co CD h~ 00 CD
o o o o o o
o o o o o o
o o o o o o
o o o o o o
o o o o o o
o o o o o o
o o o o o o

CM o o o o o o
O) o o o o o o



Stavba: Stadion Juliska - oprava tribuny

Smlouva č.: S17-163-0001 Ze dne. 26.8.2016

Registrační číslo

Změnového listu (ZL):
ZL 5 Datum vydáni ZL: 30.11.2016

Index navrhovatele změny :

Obi Objednatel

Z Zhotovitel

GP Generální projektant

0 Ostatní

Obj Datum vydáni revize ZL :

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: 601 62 694, DIČ: CZ601 62 694

Se sídlem:

Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčany

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Se sídlem:

Pražská tř. 495/58,370 04 Česká Budějovice stavební s r o.

Název změny. Odvoz demontovaných plechů a ocelových konstrukcí mimo stavbu
Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo

Předmět změny:

Položka, popis: Důvod změny:

.......................

demontované plechy a ocelové konstrukce se odvezou mimo areál stavby Stadion

Juliska. Místo složení bude v armádním skladu v ulici Pilotů, Praha Ruzyné.
Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiložené cenové nabídky):

Přílohy:

- cenová nabídka
-- ----------------------------------------------------- ---- 228 400 Kč bez DPH

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby: NE

Dopady do harmonoqramu zhotovitele: NE
^oznamky

^odpis zástupce Zhotovitele

stavební s.r.

4 - 370 04 České Budějovic
Datum <j®odt$Q.

Podpis zástupce Objednatele

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis........

- 2 -12- 2016
Cf.-

3odpis zástupce TDI

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Saturn a podpis.....................

Rozdělovnik:

1. Objednatel

2. TDI

3. GP(AD)

4. Zhotovitel

Důvod zamítnutí (vyplní objednatel)

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodněni, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze,

která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL !!!



R
O

Z
P

O
Č

E
T

S
ta

vb
a:

 
S1

7-
16

3-
00

01
O

b
je

kt
: 

St
ad

io
n 

Ju
lis

ka
, P

ra
ha

 - 
op

ra
va

 tr
ib

un
y

Č
á

st
: 

Z
L

 5
 - 

od
vo

z 
de

m
on

to
va

ný
ch

 p
le

ch
ů 

a 
O

K
 m

im
o 

st
av

bu
JK

SO
:

E
0 X

=* a. 
0 n 
o
0
C
0
O

'03
>

0 9c
0 o
°-g

<u

2. E

'g ^
c 0■5 o

O o o O o O O O O O
o CD o O o o o o o
o cT o' o' cd' o" o o o' CD
o o o o o o o o o O
CM CM CD CD o o CM CM CNJ O
CO CO ■S— T— CNJ 00 IO IO LO O
00 00 CO CD Nř •*— CO

>o
£
o
o

O o o O O o
o o o o o CD
o o' o' o' o' o'
o o o o o O
CD CD o co CD O
CNJ CNJ CD CD f-~ o

co

O O o O O o
O O o O O o
o o CD O o o
cd' cd' CM o' cm' T-"
T— ■*”

CD
7D
O

-O
o

>o
o
o

Q.
jsi

o.
Jsi

a:
3

"O_ro
Jsi
</)
O

■o
03

Jsi
CO

3

0
Q.
O
a.

cn

03

-Q
O
o . 
_> ° 
co 3 
0 co
co
’c _Q

0
>
03

03 CO
>-

JĎ
3 C/) CD
Q. _J
0 LU O

'0
Jsi

1— CM
LU T-’

CO
0 g d0 D> O

O 00 CO

O
Q-

"O
'O

'šj-

o co

> 
CO 
X

>
'03 *-
■o O 
O E 
^ .c
03 C 
0 3
O (0 

'03 0L- >1-
a. o.

o
td
0

C0

Jsi
"O
0

O
T3
0

CO

y> '03

W 0

Jsi > <5
■D 03 E
£ » o

>>
>
CD

Q.
O

"O
0 '— 0(— 3 s-
~ 0 CL
TD Kl
N

0
O

'(D
a

toS >
0 co 
>0-0 
2 >> .* 
c -* D
o > i:co 

c 
O

> 
'0 
T3 
O 

■D 
0 
0 
O

- - ‘5
>X CL 0.

>u o) 
0 »N 
N ^0 
0 > 
> N

>
CO
X O) O) 03

UD CD N- co
O O O o

-Q O O O o
;0 o o O o
*0 o o O o

o o >
c/>

o o
O) o o o o
CD o o CM o o
CD o o a. CD o o

< <

0

I 1

O N

>Q
CL

O D o a

o
'0
Q.
0
0

CNJ

O
0
Q.

O
E
0

"O
N
O
>

T3
O

a.
11
CL —

C >N 
0 -0 
O >

N N 
O O 

CL CL


